
AMIGO O1 Green Sandal 47

» OBUV » SANDÁLY » Bez vyztužené špičky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 12:36
1/1

Výrobce Bennon 
Kód zboží 692203 
EAN 8592732033774 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 3 dnů

Popis
Pracovní sandál moderního sportovního vzhledu, který
nalezne uplatnění nejen v práci, ale i při běžném nošení
ve volném čase.

Pryžová protiokopová špice a TPU zpevnění v oblasti
paty zvyšují odolnost obuvi vůči mechanickému
poškození. Kvalitní podešev s protiskluzovými SRA
vlastnostmi zajistí, že budete mít dobrou stabilitu i v
náročnějším terénu.

Pohodlí při nošení vám zajistí odpružení v oblasti paty a
také stélka s podílem aktivního uhlí pohlcující pach,
tudíž vaše chodidla zůstanou déle svěží.
MATERIÁLOVÝ POPIS
vrchový materiál: mikrovlákno + softshell
podšívka: textilie MESH
stélka: ABSORBA XTR
podešev: DART EVA/pryž

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Velikost 36 
Reflexní NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE
Bezpečnostní kategorie Pracovní 

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon

